
II. Příspěvkové organizace

IČO: 477 01 277
v tis. Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ Celkem 

47 067 49 436 47 352 1 039 48 391
1 086 1 200 1 131 0 1 131

15 760 17 065 16 095 344 16 439
1 732 1 719 1 671 21 1 692

198 230 201 4 205
65 843 69 650 66 450 1 408 67 858

7 745 10 598 7 981 2 441 10 422
Spotřeba TU a TUV 0 0 0 0 0
Spotřeba el.energie 1 091 2 500 1 872 276 2 148
Spotřeba plynu 508 2 100 905 16 921
Vodné a stočné 478 850 390 12 402

558 595 0 680 680
1 088 1 520 2 009 25 2 034

Odpisy  - 551 1 733 3 406 3 053 0 3 053
7 529 3 580 4 101 4 4 105

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

2 594 2 901 3 004 83 3 087
89 167 97 700 89 765 4 945 94 710

13 800 14 447 14 447 0 14 447
Účelově vázané finanční prostředky podléhající vyúčtování 0 5 450 4 929 0 4 929

35 902 30 112 30 112 0 30 112
Úřad práce 0 0 0 0 0

42 885 47 691 45 164 5 130 50 294

35 508 41 370 38 708 3 912 42 620
791 850 0 897 897

Výnosy z prodeje zboží 6xx 0 0 0 0 0
5 949 1 177 2 150 321 2 471

420 1 107 1 085 0 1 085
0 0 0 0 0
0 0 32 0 32
0 2 100 2 100 0 2 100

217 1 087 1 089 0 1 089
56 685 67 588 64 540 5 130 69 670
92 587 97 700 94 652 5 130 99 782

3 420 0 4 887 185 5 072

skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
3 950 3 259 4 409
2 171 16 309 15 996
1 733 3 406 3 053

373 0 0
posílení FI - návratná výpomoc MMKV 0 6 000 6 000
posílení FI z rezervního fondu 0 6 903 6 903
tvorba z prodeje majetku 23 0 0
tvorba z darů 42 0 40

0 0 0
1 711 9 946 1 960

650 0
nákup automobilů 963 7 489 810
gastro, prádelenské 91 200 65
ost. Inv. Náklady 237 500 0

420 1 107 1 085
0 0 0

4 410 9 622 18 445

5 470 0 0

116 116 116

Zůstatek rezervního fondu ze ZVH

Počet zaměstnanců: průměrný přepočtený stav

inv.příspěvek města
výdaje - celkem
úprava recepce Východní 16

opravy a údržba
nekrytí fondu

konečný stav

transferový podíl

Transferový podíl
Použití fondu odměn - 648
Použití rezervního fondu - 648

Výnosy vč. příspěvku
  Výnosy celkem
Výsledek hospodaření

Investiční příspěvek města

Použití fondu investic v tis. Kč
počáteční stav
příjmy - celkem

odpisy

Nekrytí FI

Ostatní služby - 518
  Náklady celkem

VÝNOSY ORGANIZACE
Neinvestiční příspěvek města na provoz

Neinvestiční transfer z KÚ, SR, EU celkem

Výnosy bez příspěvku
z toho:
Tržby z prodeje služeb - 602
Tržby z prodeje materiálu - 601,604

Jiné ostatní výnosy - 6xx
Použití FI na opravy a údržbu - 648

Změna stavu zásob vlastní výroby (508)

                               - ost.osob. nákl.(521/2)
Zákonné  soc. a zdrav. pojištění (524)
Zákonné sociální náklady (FKSP - 527)

Jiné sociální náklady (528)
OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM
Spotřeba materiálu - 501

Energie

Prodané zboží - 5xx
Opravy a údržba - 511

Ostatní náklady - 5xx
Aktivace oběžného majetku (507)

Mzdové náklady - mzdové nákl. (521/1)

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
NÁKLADY ORGANIZACE
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II. Příspěvkové organizace

IČO: 008 72 113
v tis. Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ Celkem 

7 176 7 779 3 559 3 938 7 497
607 790 601 277 878

2 420 2 823 1 332 1 268 2 600
144 162 150 0 150
114 125 108 0 108

10 461 11 679 5 750 5 483 11 233
779 1 550 517 405 922

Spotřeba TU a TUV 0 0 0 0 0
Spotřeba el.energie 1 555 2 000 1 439 1 536 2 975
Spotřeba plynu 0 0 0 0 0
Vodné a stočné 0 800 661 185 846

91 100 0 43 43
219 1 054 665 316 981

Odpisy  - 551 5 462 7 000 4 495 1 244 5 739
711 1 200 421 171 592

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

2 073 2 315 1 724 234 1 958
21 351 27 698 15 672 9 617 25 289

4 944 2 841 2 841 0 2 841
Účelově vázané finanční prostředky podléhající vyúčtování 0 2 800 1 895 0 1 895

0 0 0 0 0
Úřad práce 0 0 0 0 0

16 407 22 057 10 716 9 837 20 553

5 394 9 991 6 933 5 037 11 970
0 200 0 80 80

Výnosy z prodeje zboží 6xx 203 0 0 0 0
7 740 4 866 616 4 720 5 336

0 0 0 0 0
3 070 7 000 3 124 0 3 124

0 0 43 0 43
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

21 351 27 698 15 452 9 837 25 289
21 351 27 698 15 452 9 837 25 289

0 0 -220 220 0

5 466 30 355 8 872 0 8 872

skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
15 126 12 297 17 420
10 928 37 355 16 071

5 462 7 000 5 739
0 0 -43

5 466 30 355 10 375
8 634 44 534 14 437

   nové jímání vřídla 65 1 765 0
likvidace divokých vývěrů u VK 0 2 000 0
mobilní čistící zařízení výměníku tepla TMV 0 850 0
společné prameny-ob. těsnění řečiště 0 14 130 0
rekonstrukce distribuční trasy 0 600 0
pravobřežní tech.suterén VK - udržení provozu 0 600 0
obnova vozového parku - os.automobil 0 500 0
Tržní kolonáda-těsnění divokých pramenů 0 1 120 1 120
Tržní kolonáda-těsnění divokých pramenů-vl.zd. 15 180 160
pramen Štěpánka 87 0 0
modernizace strojové techniky 0 750 0
rekonst.tech. a poz. objektů příst. z Vř. ulice 0 200 0
čerpací technika 80 400 0
doplnění balneo vybavení organizace 0 0 0
rekonstukce osvětlení exkursní trasy - část 2 150 0
revitalizace "hrázděnky" Hus.náměstí - 1.etapa 0 100 0
střecha pavilonu Dorotka 0 900 0
rekonstrukce odp.bodu hl.výtl.řádu TMV 0 200 0
rekonstrukce čerpací stanice Sadová ulice 0 300 0
VK veřejné soc. zařízení - udržení provozu, turn. 0 1 200 0
MK veřejné soc. zařízení - vstupní turniket 0 0 730
obnova a rozvoj infras.TMV oblast ul.Zahr.,Sad. 0 0 0
Dorotka-kren.chodba rek.Odkanal.a opr.prost. 0 300 0
Železnatý pramen-jímání hledání nového zdroje 0 100 0
přelivná váza - Svoboda, Zámecký pramen 0 400 0
čištění koryta Teplé pod přemostěním VK 0 500 0
SW+HW systému řežimních měření 0 900 0
plynové hospodářství - projekt 0 50 0
revitalizace Lázeňská 2 - projekt 0 50 0
pramen Svoboda 137 89 54
krenotechnika VK - řešení hav.stavu 5 121 200 0

5 9 000 7 497
52 0 1 502

   Modernizace stroj.tech.-terminál docházky 0 0 50
Krenotechnika VK - separátory 0 0 200

0 0 0
3 070 7 000 3 124

17 420 5 118 19 054

583 583

19 22 19

konečný stav

Zůstatek rezervního fondu 

Počet zaměstnanců: průměrný přepočtený stav

nekrytí fondu

Investiční příspěvek města

Použití fondu investic v tis. Kč
počáteční stav
příjmy - celkem

odpisy
transferový podíl
inv.příspěvek města

výdaje - celkem

   VK-oprava, II.etapa
   vratka IA Krenotechnika

opravy a údržba

Výsledek hospodaření

z toho:
Tržby z prodeje služeb - 602
Tržby z prodeje materiálu - 601,604

Jiné ostatní výnosy - 6xx
Použití FI na opravy a údržbu - 648
Nekrytí FI
Transferový podíl
Použití fondu odměn - 648
Použití rezervního fondu - 648
Výnosy vč. příspěvku
  Výnosy celkem

Výnosy bez příspěvku

Energie

Prodané zboží - 5xx
Opravy a údržba - 511

Ostatní náklady - 5xx
Aktivace oběžného majetku (507)
Změna stavu zásob vlastní výroby (508)
Ostatní služby - 518
  Náklady celkem

VÝNOSY ORGANIZACE
Neinvestiční příspěvek města na provoz

Neinvestiční transfer z KÚ, SR, EU celkem

Spotřeba materiálu - 501

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád Karlovy Vary, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022
NÁKLADY ORGANIZACE
Mzdové náklady - mzdové nákl. (521/1)
                               - ost.osob. nákl.(521/2)
Zákonné  soc. a zdrav. pojištění (524)
Zákonné sociální náklady (FKSP - 527)

Jiné sociální náklady (528)
OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM
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II. Příspěvkové organizace

IČO: 000 74 811
v tis. Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ Celkem 

21 362 27 500 18 403 5 014 23 417
2 199 3 000 1 852 429 2 282
7 127 9 350 6 115 1 700 7 816

424 550 466 164 630
511 400 379 379

31 623 40 800 27 215 7 307 34 524
9 000 7 000 5 580 1 857 7 437

Spotřeba TU a TUV 0 0 0 0 0
Spotřeba el.energie 691 2 850 430 734 1 164
Spotřeba plynu 0 30 71 2 73
Vodné a stočné 0 120 15 22 37

0 0 0 1 874 1 874
1 380 3 500 3 326 653 3 979

Odpisy  - 551 4 110 3 600 3 993 211 4 204
3 210 1 700 9 620 267 9 887

-3 739 -2 000 0 0 0
2 217 -1 000 -1 000 -830 -1 830
6 968 4 800 7 825 692 8 517

55 460 61 400 57 075 12 789 69 866

5 500 4 050 4 050 0 4 050
Účelově vázané finanční prostředky podléhající vyúčtování 0 3 000 1 274 0 1 274

5 454 0 4 422 0 4 425
Úřad práce 637 0 715 0 715

44 094 54 350 48 727 12 850 61 577

3 084 3 450 2 705 2 815 5 520
33 627 44 400 38 950 6 045 44 995

Výnosy z prodeje zboží 604 0 0 0 3 233 3 233
5 765 3 500 6 080 757 6 837

527 3 000 0 0 0
0 0 0 0 0

1 091 1 000 992 0 992
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

49 594 61 400 54 051 12 850 66 901
55 685 61 400 59 188 12 850 72 041

225 0 2 113 61 2 174

1 700 3 500 0 0 3 500

skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
7 147 15 988 9 103
4 768 7 100 8 120
4 110 3 600 4 204

-1 091 0 -992
prodej majetku 0 0 1 408

1 700 3 500 3 500
2 812 12 700 7 967

121 0 0
231 500 574

lesní mechanizace 700 2 500 948
nerezová nádrž sudna 65 0 0
chladicí box 95 0 0
hájenky Jedlina,Diana 1 000 2 000 342
páková kávovar 61 0 0
ES Březová stroje,truhlárna a pila 0 100 64
mini vyvážečka Vimek 0 3 800 3 696
program na výrobu sena 0 500 299
3D skener 0 300 239
lesní technika 0 2 500 1 518
PD lesní cesta Červená 12 1 000 287

0 2 000 0
0 0 0

9 103 10 388 9 256

60 0 60

48 75 48

konečný stav

Zůstatek rezervního fondu ze ZVH

Počet zaměstnanců: průměrný přepočtený stav

nekrytí fondu

Investiční příspěvek města

Použití fondu investic v tis. Kč
počáteční stav
příjmy - celkem

odpisy
transferový podíl

inv.příspěvek města
výdaje - celkem
sekačka na trávu+ obraceč
program les výroba

opravy a údržba

Výsledek hospodaření

z toho:
Tržby z prodeje služeb - 602
Tržby z prodeje materiálu - 601

Jiné ostatní výnosy - 603,646,649,662
Použití FI na opravy a údržbu - 648
Nekrytí FI
Transferový podíl
Použití fondu odměn - 648
Použití rezervního fondu - 648

Výnosy vč. příspěvku
  Výnosy celkem

Výnosy bez příspěvku

Energie

Prodané zboží - 5xx
Opravy a údržba - 511

Ost. náklady 513,25,31,38,542,544,553,555,558,551
Aktivace oběžného majetku (507)
Změna stavu zásob vlastní výroby (508)
Ostatní služby - 518
  Náklady celkem

VÝNOSY ORGANIZACE
Neinvestiční příspěvek města na provoz

Neinvestiční transfer z KÚ, SR, EU celkem

Spotřeba materiálu - 501

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022 
NÁKLADY ORGANIZACE
Mzdové náklady - mzdové nákl. (521/1)
                               - ost.osob. nákl.(521/2)
Zákonné  soc. a zdrav. pojištění (524)
Zákonné sociální náklady (FKSP - 527)

Jiné sociální náklady (528)
OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM
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II. Příspěvkové organizace

IČO: 008 71 982
v tis. Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ Celkem 

23 995 28 000 22 434 4 154 26 588
695 1 100 872 196 1 068

7 996 9 464 7 483 1 378 8 861
480 560 444 88 532
792 1 000 677 134 811

33 958 40 124 31 910 5 950 37 860
4 903 4 100 5 265 1 022 6 287

Spotřeba TU a TUV 21 150 28 0 28
Spotřeba el.energie 660 2 500 687 60 747
Spotřeba plynu 201 900 221 49 270
Vodné a stočné 272 450 389 19 408

0 100 0 2 2
2 097 2 200 2 466 128 2 594

Odpisy  - 551 9 340 9 800 9 561 60 9 621
2 445 2 035 6 993 372 7 365

0 0 -301 0 -301
-141 0 506 0 506

3 900 3 341 3 955 727 4 682
57 656 65 700 61 680 8 389 70 069

30 000 30 200 30 200 0 30 200
Účelově vázané finanční prostředky podléhající vyúčtování 0 4 000 1 325 0 1 325

285 0 700 0 700
Úřad práce 693 0 305 0 305

26 678 31 500 28 792 8 747 37 539

15 223 16 500 19 113 7 669 26 782
396 1 000 344 504 848

Výnosy z prodeje zboží 6xx 0 200 0 4 4
775 2 200 167 570 737

1 460 2 200 1 680 0 1 680
7 189 7 800 5 750 0 5 750
1 635 1 600 1 738 0 1 738

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

56 678 65 700 60 317 8 747 69 064
57 656 65 700 61 322 8 747 70 069

0 0 -358 358 0

5 706 21 663 17 505 0 19 299

skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
4 478 1 203 1 833

13 510 31 463 27 182
9 439 9 800 9 621

-1 635 0 -1 738
5 706 21 663 19 299

16 155 32 663 26 729
3 993 4 700 4 281
1 500 2 500 2 488

127 1 458 103
80 6 305 5 769

0 180 161
0 3 620 2 052
0 1 000 620
0 1 700 869
0 0 0
0 200 128
0 0 0

164 1 000 0
7 0 2 828

1 635 0 0
0 0 0

1 460 2 200 1 680
7 189 7 800 5 750
1 833 3 2 286

279 279 279

69 75 73

- Obnova strojů a zařízení:
- Odvod do rozpočtu zřizovatele
- transferový podíl 2020 (oprava)

opravy a údržba
nekrytí fondu

konečný stav

Zůstatek rezervního fondu

Počet zaměstnanců

- Projekty

inv.příspěvek města
výdaje - celkem
- Obnova strojů a zařízení - dotace
- Rekonstrukce dětských hřišť
- Zahradnictví Drahovice
- Opěrná zeď - hřbitov Stará Role
- Hřbitov Stará Role - vytápění hřbotovního domku
- Thermálenské svahy
- Lesopark Na Šlemu
-Zahrada Drahovice: obnova plynových kotlů
- Fontána T.G.M.

transferový podíl

Transferový podíl
Použití fondu odměn - 648
Použití rezervního fondu - 648

Výnosy vč. příspěvku
  Výnosy celkem
Výsledek hospodaření

Investiční příspěvek města

Použití fondu investic v tis. Kč
počáteční stav
příjmy - celkem

odpisy

Nekrytí FI

Ostatní služby - 518
  Náklady celkem

VÝNOSY ORGANIZACE
Neinvestiční příspěvek města na provoz

Neinvestiční transfer z KÚ, SR, EU celkem

Výnosy bez příspěvku
z toho:
Tržby z prodeje služeb - 602
Tržby z prodeje materiálu

Jiné ostatní výnosy - 6xx
Použití FI na opravy a údržbu - 648

Změna stavu zásob vlastní výroby (508)

                               - ost.osob. nákl.(521/2)
Zákonné  soc. a zdrav. pojištění (524)
Zákonné sociální náklady (FKSP - 527)

Jiné sociální náklady (528)
OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM
Spotřeba materiálu - 501

Energie

Prodané zboží - 5xx
Opravy a údržba - 511

Ostatní náklady - 5xx
Aktivace oběžného majetku (507)

Mzdové náklady - mzdové nákl. (521/1)

Výsledky hospodaření k 31.12.2022 

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022 
NÁKLADY ORGANIZACE
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II. Příspěvkové organizace

IČO: 635 54 585 
v tis. Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ Celkem 

27 393 29 900 27 818 51 27 869
954 1 350 1 666 0 1 666

9 363 10 465 9 645 0 9 645
548 580 551 0 551
245 110 323 0 323

38 503 42 405 40 003 51 40 054
650 280 353 16 369

Spotřeba TU a TUV 290 440 376 0 376
Spotřeba el.energie 120 235 163 0 163
Spotřeba plynu 0 0 0 0 0
Vodné a stočné 16 25 19 0 19

0 0 0 0 0
89 200 171 0 171

Odpisy  - 551 348 345 291 0 291
3 158 1 200 1 336 82 1 418

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

5 159 5 420 7 027 99 7 126
48 333 50 550 49 739 248 49 987

32 415 38 070 38 070 0 38 070
Účelově vázané finanční prostředky podléhající vyúčtování 0 700 556 0 556

13 390 5 200 7 427 0 7 427
Úřad práce 0 0 0 0 0

2 924 6 580 4 501 502 5 003

2 450 6 030 4 022 0 4 022
0 0 0 0 0

Výnosy z prodeje zboží 6xx 3 0 0 0 0
395 410 194 502 696

76 140 162 0 162
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 123 0 123

35 339 45 350 43 127 502 43 629
48 729 50 550 50 554 502 51 056

396 0 815 254 1 069

400 400 400 0 400

skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
1 172 1 373 1 114

751 745 691
348 345 291

3 0 0
400 400 400
809 940 661
733 800 499

76 140 162
0 0 0

1 114 1 178 1 144

15 0 20

66 68,5 63

Zůstatek rezervního fondu

Počet zaměstnanců: průměrný přepočtený stav

inv.příspěvek města
výdaje - celkem
   obnova hudebních nástrojů

opravy a údržba
nekrytí fondu

konečný stav

prodej majetku

Transferový podíl
Použití fondu odměn - 648
Použití rezervního fondu - 648

Výnosy vč. příspěvku
  Výnosy celkem
Výsledek hospodaření

Investiční příspěvek města

Použití fondu investic v tis. Kč
počáteční stav
příjmy - celkem

odpisy

Nekrytí FI

Ostatní služby - 518
  Náklady celkem

VÝNOSY ORGANIZACE
Neinvestiční příspěvek města na provoz

Neinvestiční transfer z KÚ, SR, EU celkem

Výnosy bez příspěvku
z toho:
Tržby z prodeje služeb - 602
Tržby z prodeje materiálu - 601,604

Jiné ostatní výnosy - 6xx
Použití FI na opravy a údržbu - 648

Změna stavu zásob vlastní výroby (508)

                               - ost.osob. nákl.(521/2)
Zákonné  soc. a zdrav. pojištění (524)
Zákonné sociální náklady (FKSP - 527)

Jiné sociální náklady (528)
OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM
Spotřeba materiálu - 501

Energie

Prodané zboží - 5xx
Opravy a údržba - 511

Ostatní náklady - 5xx
Aktivace oběžného majetku (507)

Mzdové náklady - mzdové nákl. (521/1)

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Karlovarský symfonický orchestr, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022 
NÁKLADY ORGANIZACE
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II. Příspěvkové organizace

IČ: 069 68 155
v tis. Kč

skutečnost rozpočet
2021 2022 HČ HoČ Celkem 

3 495 3 260 3 446 0 3 446
0 200 9 0 9

1 151 1 100 1 153 0 1 153
74 120 69 0 69
72 171 83 0 83

4 792 4 851 4 760 0 4 760
53 80 90 0 90

Spotřeba TU a TUV 0 160 95 0 95
Spotřeba el.energie 0 97 30 0 30
Spotřeba plynu 0 0 12 0 12
Vodné a stočné 0 25 0 0 0

Energie celkem 2021 159 0 0 0 0
0 0 0 0 0

14 100 12 0 12
Odpisy  - 551 55 60 55 0 55

392 450 545 0 545
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

4 087 810 5 532 0 5 532
9 552 6 633 11 131 0 11 131

6 133 6 351 6 351 0 6 351
Účelově vázané finanční prostředky podléhající vyúčtování 0 282 137 0 137
Nein. příspěvek města na projek. úkoly 274 0 0 0 0

40 0 20 0 20
Úřad práce 0 0 0 0 0

3 630 0 4 897 0 4 897

3 623 0 4 432 0 4 432
0 0 0 0 0

Výnosy z prodeje zboží 6xx 0 0 0 0 0
7 0 7 0 7
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 458 0 458

9 763 6 633 11 385 0 11 385
10 077 6 633 11 405 0 11 405

525 0 274 0 274

skut. 2021 rozpočet 2022 skut. 2022
104 163 159
55 60 55
55 60 55

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

159 223 214

239 0 306

6 7 7

konečný stav

Zůstatek rezervního fondu 

Počet zaměstnanců: průměrný přepočtený stav

nekrytí fondu

Investiční příspěvek města

Použití fondu investic v tis. Kč
počáteční stav
příjmy - celkem

odpisy
transferový podíl
inv.příspěvek města

výdaje - celkem

opravy a údržba

Výsledek hospodaření

z toho:
Tržby z prodeje služeb - 602
Tržby z prodeje materiálu - 601,604

Jiné ostatní výnosy - 6xx
Použití FI na opravy a údržbu - 648
Nekrytí FI
Transferový podíl
Použití fondu odměn - 648
Použití rezervního fondu - 648

Výnosy vč. příspěvku
  Výnosy celkem

Výnosy bez příspěvku

Energie

Prodané zboží - 5xx
Opravy a údržba - 511

Ostatní náklady - 5xx
Aktivace oběžného majetku (507)
Změna stavu zásob vlastní výroby (508)
Ostatní služby - 518
  Náklady celkem

VÝNOSY ORGANIZACE
Provozní příspěvek

Neinvestiční transfer z KÚ, SR, EU celkem

Spotřeba materiálu - 501

Výsledky hospodaření k 31.12.2022

Kancelář architektury města Karlovy Vary, příspěvková organizace

skutečnost k 31.12.2022 
NÁKLADY ORGANIZACE
Mzdové náklady - mzdové nákl. (521/1)
                               - ost.osob. nákl.(521/2)
Zákonné  soc. a zdrav. pojištění (524)
Zákonné sociální náklady (FKSP - 527)

Jiné sociální náklady (528)
OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM
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